
Utviklingssak/ID Beskrivelse (g2) Rettet i versjon (g1) Rettet i versjon

73185

WinTidIntegrationServer: Dersom man kjørte en spørring mot 

GetHistoricalAbsence 

på mer enn 1000 ansatte, feilet den. Dette er nå rettet. 9.5.1 Ingen endring

73383

minWinTid: Det var en feil som gjorde at man ikke fikk valgt riktig prosjekt 

fra nedtrekksmeny dersom man benytter Internet Explorer 9. Dette er rettet. 9.5.1 Ingen endring

71405

minWinTid: Rettet opp i feil som kunne gjøre at applikasjons- og 

prosjektoppsett ikke ble oppdatert i minWinTid, spesielt for virksomheter som 

benytter single sign-on. Det er også lagt inn en knapp i "Min side" som heter 

"Tøm session", som kan brukes dersom endringer gjort på den ansatte i 

Personaldata ikke har oppdatert seg. Det kan fortsatt ta noen minutter før noe 

informasjon blir oppdatert, grunnet mellomlagring på serveren. 9.5.1 Ingen endring

73596

minWinTid: Det er laget et valg i applikasjonsoppsettet som heter "Med 

lederfunksjonalitet". For at en leder skal få tilgang til lederfunksjonalitet i 

minWinTid må det være krysset av i lederens applikasjonsoppsett. 9.5.1 Ingen endring

73600

Daglig oppfølging og godkjenning er optimalisert slik at den laster raskere enn 

i 9.5.0. 9.5.1 Ingen endring

73543

minWinTid: Rettet en feil som gjorde at ledere kun så sine egne resultater i 

Akkumulerte resultater, uavhengig av hvilken ansatt som var valgt. 9.5.1 Ingen endring

73402

MinTid: Det dukket opp en feil hvor det står 

"TheFollowingRequestedPlannedAbsence" ved siden av klokkeslettet når man 

skal legge til eller endre en stempling. Dette er rettet opp. 9.5.1 Ingen endring

73674

minWinTid: Dersom man hadde et standardprosjekt var det mulig å lagre timer 

fordelt på dette selv om dagene var ledergodkjente. Timeregistreringen er nå 

endret slik at når en dag er godkjent av leder, så vil ingen timer som ikke 

allerede er fordelt vises på standardprosjektet. De vil i stedet stå under 

"Rest". 9.5.1 Ingen endring


